
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ÂZUL PÂULISTÀ
" Palácio 8 de Matço "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - foneffix:0)O(-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.163.167 /0001-00 = Site: www.camatamonteazul.sp.gov.br

Email : secretaú @camattmotteazul. sp.gov.bt
Estado de São Paulo - Btasil

DIsPÕE sOBRE: Concede Gratificação de função à funcionária
que especifica.

ANTONIO SÉRGIO LEAL, Presidente da Câmara Municipal de
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

ARTIGO 1' - Fica Concedido ao servidor público municipal Sr. WILSON RODRIGO

GARCIA. portador do RG.No.26.823.9O4-6-SSP/SP, - OAB/SP Ne.276.158,
ocupante do cargo de Procurador furídico, constante do quadro de pessoal

da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, uma
gratificação de função, por exercer outras funções atípicas daquelas previstas no
Anexo III - Resolução ns OO7 /2014, correspondente à 157o (quinze por cento) sobre
seu salário base mensal, conforme artigo 26 da Resolução ns 007, de 2l/lu20l4.
ARTIGO 2q - As despesas decorrentes com a execução desta portaria, correrâo por
conta de dotações próprias do ügente orçamento, suplementadas se necessário.

ARTIGO 3" - Esta portaria entra em ügor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se,

Registrada e Publicada no expediente da secretaria da mara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo, em 30 de faneiro de ot7.

f, â - /"e:
o rherANTONIO SÉRGI

dente da Câmara Municipal
Monte Azul Paulista - SP.

PORTARIANq.OOS/2017

Monte Azul Paulista, 30 de langiro de 2017,

h,l,tr,;-à;;m,*\
nrdsdente da cíff ll#ll;:''"


